Uitslag

Ritbenaming: 4e rit van de 30e Sterfietsrit As Afstand:
Datum: zondag 30 september 2012
Inrichter: LIMBURGSE AFDELING Stamnummer:

12-127a

39999999

Vergunning Naam Voornaam

659
11047
1036
3524

8705
22212

12241

10432
10434
10433

6169
476

11096
11039
11095
11100
11133
11075
11076
11040
11088

1080
1081
1093
1096
1102
1105
1111
1114
1116
9429
1119

3987

7145

14348

BROUNS MATHIEU
CLEEREN MAURICE
FOLLON PATRICK
MARIEN FERNAND

BREBELS JAN
SCHOTS MARC

Clubnaam

CYCLO BIKE LIMBURG
CYCLO BIKE LIMBURG
CYCLO BIKE LIMBURG
CYCLO BIKE LIMBURG

CYCLO BIKE LIMBURG : 4

DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN
DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN

DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN : 2

MERTENS ANDRE

K.W.T.C. PEDAALCLUB HEUSDEN VZW

K.W.T.C. PEDAALCLUB HEUSDEN VZW : 1

VEESTRAETEN LUC
VEESTRAETEN MATS
VEESTRAETEN STEF

W.T.C. HET GROOT VERZET GENK
W.T.C. HET GROOT VERZET GENK
W.T.C. HET GROOT VERZET GENK

W.T.C. HET GROOT VERZET GENK : 3

LAUWERS HUGO
VLIEGEN LEONARD

W.T.C. PEDAALRIDDERS BREE
W.T.C. PEDAALRIDDERS BREE

W.T.C. PEDAALRIDDERS BREE : 2

COLLING FRANCOIS
KAES LEON
LOENERS HENRI
SCHOEMANS HENRI
SMETS ALBERT
THIJS PIERRE
VANHOVE HELENE
VERCRUYCE WILLY
WILLEMS GILBERT

W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS

W.T.C.GENKER TRAPPERS : 9

CEUNEN FRANS
COENE DENIS
EYCKENS JOHAN
GIELEN ALICE
KESTERS LUCIENNE
LEMMENS JAAK
POLUS JEANPIERRE
SCHOOFS MARTIN
VAES ERIK
VANDEREIJT ANDRE
VOS JOZEF

WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN

WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN : 11

SWENNEN GUY

WTC BLIJF JONG NEEROETEREN VZW

WTC BLIJF JONG NEEROETEREN VZW : 1

WEYTJENS DENIS

WTC DE LINDETRAPPERS - PEER-LINDE

WTC DE LINDETRAPPERS - PEER-LINDE : 1

STIENAERS HENRI

WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN

WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN : 1



Verqgunning Naam Voornaam Clubnaam

1998 CARDINAELS PAUL WTC EISDEN-PEDAAL ‘77 - EISDEN
14804 OPSTEYN RENE WTC EISDEN-PEDAAL ‘77 - EISDEN

WTC EISDEN-PEDAAL ‘77 -EISDEN : 2
1243 AERTS JEAN WTC SPORTIEF- AS VZW
1238 EYGEMANS VO WTC SPORTIEF- AS VZW
1244 GROBBEN VIVIANE WTC SPORTIEF- AS VZW
1250 KNIERIM HANS WTC SPORTIEF- AS VZW
1231 LEYSKENS CATHARINA WTC SPORTIEF- AS VZW
1273 SCHEPERS ROBERT WTC SPORTIEF- AS VZW

WTC SPORTIEF-AS VZW : 6

4681 HAMERS GUILLAUME WTC TRIALTRAPPERS - MECHELEN A/D MAAS
8293 HOUBEN MARTIN WTC TRIALTRAPPERS - MECHELEN A/D MAAS
4732 OPDENACKER ANDRE WTC TRIALTRAPPERS - MECHELEN A/D MAAS

WTC TRIALTRAPPERS - MECHELEN A/D MAAS : 3

Totaal aantal deelnemers: 46



